
PORTARIA Nº 63 DE 14 DE JUNHO DE 2024.

NOMEIA OS CANDIDATOS APROVADOS NO 

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 01/2023. 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas 

atribuições, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital 

nº 01/2023 abaixo relacionados: 

ORDEM NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

1 Vinicius Pereira Martins Agente de Manutenção e 
Reparos

1º

2 Thatiane Nara de Oliveira Oficial Legislativo  1º

3 Marisa Jacinta de Oliveira Oficial Legislativo  2º

4 Gabriel Henrique da Silva 
Rocha

Técnico em Informática 1º

Art. 2º - Os servidores nomeados terão o prazo de até 30 (trinta) dias 

contados da publicação desta Portaria, para tomar posse e entrar em exercício, devendo 

apresentar no ato da posse toda a documentação prevista no item 14 e subitem 15.5 do 

Edital nº 01/2023. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Patrocínio-MG, 14 de junho de 2024.

Leandro Maxilo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal 


